UBND HUYỆN CƯ JÚT
TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ QUÝ ĐÔN

Số: 10/QĐ-THLQĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

               Đắk Wil, ngày 19 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban phòng chống bạo lực học đường năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ QUÝ ĐÔN
Căn cứ Công văn số 4857/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 29 tháng 8 năm 2024 của BGDĐT, V/v tăng cường công tác tuyên truyền, giáo dục pháp luật về ATGT, PCMT, bạo lực học đường cho HSSV năm học 2024 - 2025;
Căn cứ Công văn số 2035/UBND-VP ngày 18 tháng 11 năm 2024 của UBND huyện Cư Jút, V/v tăng cường các giải pháp phòng, chống bạo lực học đường tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện;

Căn cứ Công văn số 232/CV-PGDĐT ngày 18 tháng 11 năm 2024 của PGD&ĐT huyện Cư Jút, V/v tăng cường các giải pháp phòng, chống bạo lực học đường tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện;

Căn cứ vào đặc điểm, tình hình thực tế của Trường tiểu học Lê Quý Đôn
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Ban phòng chống bạo lực học đường gồm các ông bà có tên tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Các ủy viên Ban phòng chống bạo lực học đường có trách nhiệm tư vấn cho trưởng ban về phương hướng hoạt động của nhà trường, huy động và giám sát việc sử dụng các nguồn lực dành cho nhà trường, gắn nhà trường với cộng đồng và xã hội, việc xác định mục tiêu, thực hiện mục tiêu giáo dục, thực hiện kế hoạch phát triển giáo dục, giúp cho học sinh vượt qua những trở ngại, khó khăn trước mắt để xác định được hướng đi cho phù hợp với khả năng của gia đình và bản thân.
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Minh Phú

DANH SÁCH

Ban phòng chống bạo lực học đường năm học 2024 - 2025
 (Kèm theo Quyết định số:10/QĐ, ngày 19/11/2024 của Hiệu trưởng

trường tiểu học Lê Quý Đôn)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ, HS lớp
	Chức danh

	1
	Ông Nguyễn Minh Phú
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Ông Nguyễn Xuân Hồng
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Trưởng ban

	3
	Lê Thị Thủy
	TPTĐ
	Thư kí

	3
	Trần Võ Hoàng
	GVCN lớp 5B
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Thị Lam
	GVCN Lớp 5A
	Ủy viên

	5
	Nông Thị Tung
	GVCN Lớp 4A
	Ủy viên

	6
	Chu Thị Thu Hồng
	GVCN Lớp 4B
	Ủy viên

	7
	Hứa Thị Huyến
	GVCN Lớp 3A
	Ủy viên

	8
	Lê Thị Thuyên
	GVCN Lớp 4B
	Ủy viên

	9
	Hà Thị Khuê
	GVCN Lớp 4C
	Ủy viên

	10
	Hoàng Thị Thân
	GVCN Lớp 2A
	Ủy viên

	11
	H Duyên
	GVCN Lớp 2C
	Ủy viên

	12
	Thi Thị Nguyên
	GVCN Lớp 2B
	Ủy viên

	13
	Hoàng Thị Miên
	GVCN Lớp 1C
	Ủy viên

	14
	Hoàng Thị Loan
	GVCN Lớp 1B
	Ủy viên

	15
	Nguyễn T Ngọc Thu
	GVCN Lớp 1A
	Ủy viên

	16
	Nguyễn Thị Hằng
	Tổ Vp
	Ủy viên